万联证券万融添利 101号集合资产管理计划终止公告

尊敬的投资者：

万联证券万融添利 101号集合资产管理计划（以下简称“本集合

计划”）成立于 2023年 2月 22日。根据《万联证券万融添利 101号

集合资产管理计划资产管理合同》的相关规定，因集合计划存续期届

满且不展期，本集合计划于 2024年 8月 22日到期终止。管理人将根

据《万联证券万融添利 101号集合资产管理计划资产管理合同》的规

定办理本集合计划的清算工作。

特此公告。

万联证券资产管理（广东）有限公司

2024年 8月 22日

		2024-08-22T11:01:12+0800
	万联证券资产管理（广东）有限公司